
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№

Об утверждении «Положения об адресном
реестре и адресном плане ЗАТО г. Радужный»

В целях определения порядка присвоения, изменения, аннулирования

адресов объектов недвижимости ЗАТО г. Радужный в соответствии с
требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», вступающего в действие 01.07.2014 г., Градостроительным кодексом
Российской Федерации, пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы
администрации ЗАТО г. Радужный от 2014 г. №

руководствуясь статьей 25 Устава ЗАТО г. Радужный, Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положение об адресном реестре и адресном плане ЗАТО г.
Радужный» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный от 24.09.2012 г. № 15/70 «Об утверждении «Положения об адресном
реестре объектов недвижимости и адресном плане ЗАТО г. Радужный в новой
редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
информ», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 г., и
подлежит опубликованию на официальном с айте администрации ЗАТО
г. Радужный.

ЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА


